

Sprawa ZP/37/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy materiałów używanych w procesie sterylizacji*” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00464873/01 z dnia 21.08.2024 r.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. Zadanie 6. Poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki włókninowo – foliowej w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zadanie 6. Poz.1, 2: Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca jest zobowiązany zastosować stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług) i w związku z czym wyraża zgodę na poprawę stawki VAT w pozycjach 1 oraz 2 na kolejno 23% oraz 8%?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z Rozdz. X ust.7 pkt 4).

Dotyczy zapisów SWZ:

3. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

5. Dotyczy Zadania 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania test klasy/typu 6 o parametrach 134°C 5,3min i 121°C 15min spełniającym normę PN EN ISO 11140-1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Dotyczy Pakietu 2 pozycja 1-2

Czy Zamawiający wymaga testów klasy/typu 6 samoklejących co znacznie ułatwi archiwizację i przechowywanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

7. Dotyczy Zadania 2 pozycja 1-3

Czy Zamawiający wymaga aby testy zapakowane były w nieprzepuszczające światła, zabezpieczające przed zabrudzeniem opakowanie strunowe umożliwiające wielokrotne zamykanie i otwieranie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

8. Czy Zamawiający wymaga aby testy zakwalifikowane były jako wyrób medyczny i posiadały znak CE na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

9. Dotyczy Zadania 3 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga aby pakiet testowy B&D zapakowany był w woreczek strunowy co ułatwi jego przechowywanie i zabezpieczy przed zabrudzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

10. Dotyczy Zadania 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wkładki w opakowaniu po 400 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy Zadania 4 pozycja 3

Czy Zamawiającemu chodzi o filtry do kontenerów zarówno prostokątne jak i okrągłe?

Odpowiedź: Tylko okrągłe zgodnie z SWZ.

12. Dotyczy Zadania 7 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kosz o wymiarach 48 cm x 24,5 cm x 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

13. Dotyczy Zadania 7 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kosz o wymiarach 17,5 cm x 15,3 cm x 4,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Dotyczy Zadania 7 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kosz o wymiarach 27 cm x 17,5 cm x 4,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy Zadania 7 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kosz o wymiarach 12 cm x 12 cm x 3 cm lub 8cm x 8 cm x 2 lub 4 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy Zadania 11 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga testu nie wymagającego dodatkowego oprzyrządowania typu "all in one", wynik od 1 minuty, bez stosowania inkubatora, odczyt wyniku, za pomocą zmiany koloru z zielonej na fioletową (przy obecności pozostałości białkowych), opakowanie 25 sztuk, strunowe ułatwiające przechowywanie, nie przepuszczające światła zapewniające wielokrotne otwieranie oraz zamykanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Dot. zad. nr 2 - CHEMICZNY WSKAŹNIK PASKOWY DO KONTROLI PROCESU STERYLIZACJI PARĄ WODNĄ

17. Czy Zamawiający w poz. B zadania nr 2 dopuści wskaźniki o parametrach 134 st. C / 5,3 min. oraz 121 st. C / 15 min.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

18. Czy Zamawiający w poz. C zadania nr 2 dopuści wskaźniki pakowane w innej ilości (np. 100 szt. w opakowaniu) po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

19. Zad.7 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 2 produkt o wymiarach 480x240x50 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w OSTROJACH S. WIĘTOŃCZYŃSKIM
ZASTĘPCA DYREKTORA ds. RECYKLINGU
LEK. BOŻENA KUBICKA

Piotr Kalkowski